File Name:DDR-120-SPEC   2022-09-20
‧符合铁道标准BS EN/EN50155 和 BS EN/EN45545-2
‧超薄宽度 32mm
‧2:1 宽范围输入
‧-40~+70℃ 宽范围工作温度
‧150% 峰值负载能力
‧直流输出电压可调
‧可自然冷风散热

120W  导轨型DC-DC转换器 DDR- 120  系列
■ 特性
■ 型号编码
输出电压
额定功率
系列名
■ 描述
IEC62368-1 UL62368-1 TPTC004AS/NZS 62368.1
搜寻
■ 全球交易品项识别码
File Name:DDR-120-SPEC   2022-09-20
5A @12Vdc
I/P-O/P:4KVdc     I/P-FG:2.5KVdc     O/P-FG:2.5KVdc
I/P-O/P, I/P-FG, O/P-FG:>100M Ohms / 500Vdc / 25℃/ 70% RH
5A @ 24Vdc
I/P-O/P:4KVdc     I/P-FG:2.5KVdc     O/P-FG:2.5KVdc
Parameter
Parameter
ESD
Radiated
EFT / Burst
Surge
Conducted
Magnetic Field
Conducted
Radiated
Voltage Flicker
Standard
Standard
BS EN/EN55032
BS EN/EN55032
BS EN/EN61000-3-3
BS EN/EN61000-4-2
BS EN/EN61000-4-3
BS EN/EN61000-4-4
BS EN/EN61000-4-5
BS EN/EN61000-4-6
BS EN/EN61000-4-8
Test Level / Note
Test Level / Note
Class B
Class B
-----
BS EN/EN55035 , BS EN/EN61000-6-2(BS EN/EN50082-2)
Level 3, 8KV air ; Level 3, 6KV contact; criteria A
Level 3, 10V/m ; criteria A
Level 4, 30A/m ; criteria A
Level 3, 10V ; criteria A
Level 3, 2KV ; criteria A
11.2A @12Vdc
Harmonic Current ----- -----
符合BS EN/EN45545-2 防火 ;满足BS EN/EN50155 / IEC60571 包含 IEC61373 冲击和震动,BS EN/EN50121-3-2 电磁兼容 (除了 9~18Vin)
DDR-120A-12
12V
8.3A
0 ~ 8.3A
99.6W
50mVp-p
9 ~ 14V
±1.0%
±0.5%
±1.0%
12.45A
150W (3sec.)
500ms, 60ms @12Vdc
9 ~ 18Vdc
88.5%
14.4 ~ 16.8V 28.8 ~ 33.6V
24V
4.2A